
číslo výkresu:

investor:

část:

generální projektant a autoři:

Ing. Radek Krýza

datum: měřítko: paré:

zodp. p: Ing. Radek Krýza

stupeň:

výkres:

DEJ_DPS_D.1.1_602_00 

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Sibre s.r.o.

8/2020

TABULKA OKEN

název a místo stavby:

Dejvická 397/34, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Výměna oken, oprava fasády a balkónů v domě 

Městská část Praha 6, Čs. armády 601/23, Praha 6, v zast. Sneo a.s.

Andrei Pozherukov



POZNÁMKA:

- VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘOVAT NA STAVBĚ A ODCHYLKY OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KONZULTOVAT S

PROJEKTANTEM

- PŘED DEMONTÁŽÍ OKEN JE POTŘEBA ZAJISTIT ODBORNOU DEMONTÁŽ VŠECH PROSTUPUJÍCÍCH INSTALACÍ (KABELY STA, EKVITERMNÍ ČIDLA APOD.) PO MONTÁŽI OKEN BUDOU

INSTALACE ZPĚTNĚ NAMONTOVÁNY. INSTALACE, KTERÉ PROCHÁZEJÍ SKRZ VÝPLNĚ, BUDOU PŘELOŽENY DO ZDĚNÉHO OSTĚNÍ.

- PŘED DEMONTÁŽÍ OKEN BUDOU DEMONTOVÁNY VŠECHNY GARNYŽE A PRVKY BRÁNÍCÍ VÝMĚNĚ VÝPLNĚ.

- PŘED ZPRACOVÁNÍM DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE A ZADÁNÍM VÝROBKU DO VÝROBY JE NUTNO PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ DOKUMENTACI K ODSOUHLASENÍ

- PŘESNÉ ROZMĚRY OKEN BUDOU STANOVENY DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE DODAVATELE NA ZÁKLADĚ SKUTEČNÉHO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

- VŠECHNY POVRCHOVÉ ÚPRAVY BUDOU PŘED ODSOUHLASENÍM VZORKOVÁNY A ODSOUHLASENY GP, INVESTOREM A ZÁSTUPCEM MHMP OPP, NPÚ

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ PRVKY, UKONČOVACÍ PRVKY A NAPOJOVACÍ PRVKY NA KONSTRUKCI.

- SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU VEŠKERÉ PRVKY ZAJIŠŤUJÍCÍ SPRÁVNOU FUNKČNOST VÝROBKU

- TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

- VLASTNOSTI VÝROBKŮ RESPEKTUJÍ AKUSTICKÉ, POŽADAVKY, POŽADOVANÉ HODNOTY SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA DLE ČSN A POŽADAVKY PBŘ.

TABULKA OKEN



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F1

POČET PRVKŮ

1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 2 2 2 3 9

CELKEM 9

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

STAVEBNÍ OTVORSTAVEBNÍ OTVOR

360 90 680 36090

1630

1
3

6
0

1
3

0
4

9
5

1
9

8
5

800450

1770

450

POHLED Z VNITŘNÍ STRANY:

60

6
0

5
7

5
6

0
1

4
5

0

STAVEBNÍ OTVORSTAVEBNÍ OTVOR

2
1

9
0

60

Popis: špaletové okno:

REPLIKA STÁVAJÍCÍHO OKNA - pohledová, materiálová a rozměrová replika

stávajícího okna, dřevěné špaletové okno z masivního dřeva, 2x 6křídla, otvíravé a

sklopné do interiéru dle schématu. Vnější a vnitřní křídlo vzájemně propojeny

zárubní (špaletou) šíře 175 mm (dle skutečného zaměření jednotlivých oken).

Okenní rám s vodorovným paždíkem a svislými sloupky, které rozdělují okno na 6

dílů. Horní část venkovních i vnitřních křídel spojená nůžkovým mechanismem pro

možnost současného sklápění vnitřního a vnějšího křídla ovládané pákovým

ovladačem ze spodní části oken.

Rám: z masivní lepeného dřevěného profilu, venkovní a vnitřní rám vzájemně spojeny

špaletou z masivního dřeva

Zasklení: vnitřní křídlo - jednoduché čiré sklo

vnější křídlo - izolační dvojsklo, distanční nekovový rámeček v barvě okna

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Kování: replika původního historického kování klička - mosazné odlévané, ocel. panty, 

historický pákový ovladač sklopných oken, odlévané z mosazi

Zámek: -

Doplňky: Součástí dodávky je i silikonové obvodové těsnění vnitřních a vnějších křídel v

odstínu oken - barva bílá. Součástí dodávky je i vnitřní dřevěný parapet o rozměru:

-byt Syrová rozměr: 2000*y*40mm

-byt Novotný rozměr:  2000*90*40mm

-byt Zvolenská rozměr: 2000*90*40mm

-byt Šustrová rozměr: 2000*90*40mm

-byt Herciková rozměr: 2000*90*40mm

-byt Platilová rozměr: 2000*275*40mm

Tloušťky parapetu budou podle stávajíjího stavu.

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F1A

POČET PRVKŮ

1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- - - - 1 1

CELKEM 1

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

POHLED Z VNITŘNÍ STRANY:

8
1

0

STAVEBNÍ OTVORSTAVEBNÍ OTVOR

360 90 680 36090

1580

1
3

6
0

1
3

0
5

1
5

2
8

4
0

7
6

0
1

4
5

5
6

0
1

0
0

6
0

0

4503580035450

2
9

7
0

1770

Popis: špaletové okno:

REPLIKA STÁVAJÍCÍHO OKNA - pohledová, materiálová a rozměrová replika

stávajícího okna, dřevěné špaletové okno z masivního dřeva, 2x 6křídla, otvíravé a

sklopné do interiéru dle schématu. Vnější a vnitřní křídlo vzájemně propojeny

zárubní (špaletou) šíře 175 mm (dle skutečného zaměření jednotlivých oken).

Okenní rám s vodorovným paždíkem a svislými sloupky, které rozdělují okno na 6

dílů. Horní část venkovních i vnitřních křídel spojená nůžkovým mechanismem pro

možnost současného sklápění vnitřního a vnějšího křídla ovládané pákovým

ovladačem ze spodní části oken.

Rám: z masivní lepeného dřevěného profilu, venkovní a vnitřní rám vzájemně spojeny

špaletou z masivního dřeva

Zasklení: vnitřní křídlo - jednoduché čiré sklo

vnější křídlo - izolační dvojsklo, distanční nekovový rámeček v barvě okna

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Kování: replika původního historického kování klička - mosazné odlévané, ocel. panty, 

historický pákový ovladač sklopných oken, odlévané z mosazi

Zámek: -

Doplňky: Součástí dodávky je i silikonové obvodové těsnění vnitřních a vnějších křídel v

odstínu oken - barva bílá. Součástí dodávky je i vnitřní dřevěný parapet o rozměru:

-byt Šustrová rozměr: (2*470)*90*40mm

Tloušťky parapetu budou podle stávajíjího stavu.

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F2

POČET PRVKŮ

1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 2 2 2 - 6

CELKEM 6

4
9

5
1

3
6

0

1
9

8
5

540 150 905 150 540

2285

STAVEBNÍ OTVORSTAVEBNÍ OTVOR

1
3

0

6
2

0

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

POHLED Z VNITŘNÍ STRANY:

1
4

3
0

675965675

9
5

2
1

6
5

2495

6
0

9090

Popis: špaletové okno:

REPLIKA STÁVAJÍCÍHO OKNA - pohledová, materiálová a rozměrová replika

stávajícího okna, dřevěné špaletové okno z masivního dřeva, 2x 7křídla, otvíravé a

sklopné do interiéru dle schématu. Vnější a vnitřní křídlo vzájemně propojeny

zárubní (špaletou) šíře 175 mm (dle skutečného zaměření jednotlivých oken).

Okenní rám s vodorovným paždíkem a svislými sloupky, které rozdělují okno na 6

dílů. Horní část venkovních i vnitřních křídel spojená nůžkovým mechanismem pro

možnost současného sklápění vnitřního a vnějšího křídla ovládané pákovým

ovladačem ze spodní části oken.

Rám: z masivní lepeného dřevěného profilu, venkovní a vnitřní rám vzájemně spojeny

špaletou z masivního dřeva

Zasklení: vnitřní křídlo - jednoduché čiré sklo

vnější křídlo - izolační dvojsklo, distanční nekovový rámeček v barvě okna

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Kování: replika původního historického kování klička - mosazné odlévané, ocel. panty, 

historický pákový ovladač sklopných oken, odlévané z mosazi

Zámek: -

Doplňky: Součástí dodávky je i silikonové obvodové těsnění vnitřních a vnějších křídel v

odstínu oken - barva bílá. Součástí dodávky je i vnitřní dřevěný parapet o rozměru:

-byt Jandusová rozměr: x*50*40mm

-byt Zvolenská rozměr: x*90*40mm

-byt Platilová rozměr: x*y*40mm

Tloušťky parapetu budou podle stávajíjího stavu.

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F3

POČET PRVKŮ

1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 3 3 3 - 9

CELKEM 9

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

POHLED Z VNITŘNÍ STRANY:

355

1
3

6
0

1
3

0
5

2
0

2
0

1
0

515

1
4

1
0

6
0

5
7

5
1

2
0

Popis: špaletové okno:

REPLIKA STÁVAJÍCÍHO OKNA - pohledová, materiálová a rozměrová replika

stávajícího okna, dřevěné špaletové okno z masivního dřeva, 2x 2křídla, otvíravé a

sklopné do interiéru dle schématu. Vnější a vnitřní křídlo vzájemně propojeny

zárubní (špaletou) šíře 175 mm (dle skutečného zaměření jednotlivých oken).

Okenní rám s vodorovným paždíkem a svislými sloupky, které rozdělují okno na 6

dílů. Horní část venkovních i vnitřních křídel spojená nůžkovým mechanismem pro

možnost současného sklápění vnitřního a vnějšího křídla ovládané pákovým

ovladačem ze spodní části oken.

Rám: z masivní lepeného dřevěného profilu, venkovní a vnitřní rám vzájemně spojeny

špaletou z masivního dřeva

Zasklení: vnitřní křídlo - jednoduché čiré sklo

vnější křídlo - izolační dvojsklo, distanční nekovový rámeček v barvě okna

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Kování: replika původního historického kování klička - mosazné odlévané, ocel. panty, 

historický pákový ovladač sklopných oken, odlévané z mosazi

Zámek: -

Doplňky: Součástí dodávky je i silikonové obvodové těsnění vnitřních a vnějších křídel v

odstínu oken - barva bílá. Součástí dodávky je i vnitřní dřevěný parapet o rozměru:

-byt Jandusová rozměr: x*50*40mm

-byt Zvolenská rozměr: x*90*40mm

-byt Platilová rozměr: x*y*40mm

Tloušťky parapetu budou podle stávajíjího stavu.

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F4

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- - - - - 2 2

CELKEM 2

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:
Popis: okno z europrofilů

dřevěné okno z europrofilů, 1 - křídlé otvíravé a sklopné dle schématu  prosklené,

systémový rám oken a křídel z europrofilu min. IV68.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Kování: systémové celoobvodové vícepolohové kování, ovládání na kličku, kličky z ušlechtilé

oceli historizující kování, vč. povrchové úpravy silver, bronz apod.

Výběr GP a investorem na základě předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !

850

5
2

5



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F5

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

0 1 - - - 2 3

CELKEM 3

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

490 490

980

1
3

6
0

1
3

0
4

5
0

7
0

2
0

1
0

Popis: Replika stávajícího okna - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 3 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F6

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

0 1 2 2 2 2 9

CELKEM 9

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

1
3

6
0

1
3

0
4

5
0

7
0

2
0

1
0

600 600

1200

Popis: Replika stávajícího okna - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 3 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F7

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- - 2 2 2 - 6

CELKEM 6

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

Popis:

balkónové dveře:

REPASE STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ Z EUROPROFILŮ

kompletní zbroušení nesoudržných vrchních nátěrů křídel a rámů, spasovat a

seřídit všechny křídla, kování a panty. Upevnit kování, rozbité kování nahradit

novými replikami původního kování, vč. zprovoznění. Všechny křídla doplnit EDPM

těsněním v odstínu vrchního nátěru křídla. Obnovit nátěry tixotropní silnovrstvou

exteriérovou lazurou UV odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Rám: stávající dřevěný z europrofilů

Zasklení: stávající z izolačního dvojskla

Povrchová úprava: systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV odolnou

v odstínu lomená bílá  - RAL1015

Kování: repase, příp. výměna za repliku původního kování.

Zámek: stávající spasovat a seřídit.

Doplňky: Nové gumosilikonové obvodové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST: Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA:  CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN : DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !

800

2
0

0
0

m
a

x
.
 
1

0
0

6
5

5

2
7

9
5



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F8

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- - - - - 1 1

CELKEM 1

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

880 820 880

2580

1
6

4
0

1
7

3
0

9
0

Popis:

lodžiová sestava:

REPLIKA LODŽIOVÉ SESTAVY

nová lodžiová sestava složená z otvíravých dveří, pevných bočních dílů s

vodorovným pevným poutcem a pevným nadsvětlíkem, včetně zasklení

jednoduchým vroubkovaným sklem , vyrobená truhlářsky jako profilová, tvarová a

materiálová replika včetně dodržení stávajícího členění výplně, viz. výkres

DEJ_DPS_D.1.1_409_00

Rám: Rám sestavy i křídla vyrobený z europrofilů, při dodržení profilace jako na stávající

výplni.

Křídlo: replika stávajícího, DTTO rám sestavy. Křídlo opatřené dřevěnou okapničkou.

Zasklení: nové jednoduché zasklení vroubkovaným sklem, (replika stávajícího skla - bude

vybráno na základě předložených vzorků). Zasklení opatřené bezpečnostní folií

proti poranění.

Povrchová úprava: systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV odolnou

v odstínu tmavě hnědá - odstín shodný se stávajícími výplněmi. Bude vybráno na

základě vzorků.

Kování: Replika stávajícího historického kování, klika - klika, oboustranný nedělený štítek,

odlévané z mosazi

Zámek: zadlabávací mechanický zámek s cylindrickou vložkou

Doplňky: Nové gumosilikonové obvodové těsnění, odstín hnědý, shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST: -

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: ZASKLENÍ OPATŘENÉ BEZPEČNOSTNÍ FOLIÍ PROTI 

        PORANĚNÍ

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: 
-

INFILTRACE: DLE ČSN :  i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F9

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 1 1 1 1 - 4

CELKEM 4

Popis:

lodžiová sestava:

REPLIKA LODŽIOVÉ SESTAVY

nová lodžiová sestava složená z otvíravých dveří, pevných bočních dílů s

vodorovným pevným poutcem a pevným nadsvětlíkem, včetně zasklení

jednoduchým vroubkovaným sklem , vyrobená truhlářsky jako profilová, tvarová a

materiálová replika včetně dodržení stávajícího členění výplně, viz. výkres

DEJ_DPS_D.1.1_409_00

Rám: Rám sestavy i křídla vyrobený z europrofilů, při dodržení profilace jako na stávající

výplni.

Křídlo: replika stávajícího, DTTO rám sestavy. Křídlo opatřené dřevěnou okapničkou.

Zasklení: nové jednoduché zasklení vroubkovaným sklem, (replika stávajícího skla - bude

vybráno na základě předložených vzorků). Zasklení opatřené bezpečnostní folií

proti poranění.

Povrchová úprava: systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV odolnou

v odstínu tmavě hnědá - odstín shodný se stávajícími výplněmi. Bude vybráno na

základě vzorků.

Kování: Replika stávajícího historického kování, klika - klika, oboustranný nedělený štítek,

odlévané z mosazi

Zámek: zadlabávací mechanický zámek s cylindrickou vložkou

Doplňky: Nové gumosilikonové obvodové těsnění, odstín hnědý, shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST: -

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: ZASKLENÍ OPATŘENÉ BEZPEČNOSTNÍ FOLIÍ PROTI 

        PORANĚNÍ

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: 
-

INFILTRACE: DLE ČSN :  i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

880 820 880

2580

2
2

9
0

9
0

6
4

0
2

8
0

3
3

0
0



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F9A

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

1 - - - - - 1

CELKEM 1

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

880820880

2580

2
2

9
0

9
0

3
4

0
2

8
0

3
0

0
0

Popis:

lodžiová sestava:

REPLIKA LODŽIOVÉ SESTAVY

nová lodžiová sestava složená z posuvných dveří a pevného bočního dílu s

vodorovným pevným poutcem a pevným nadsvětlíkem, včetně zasklení

jednoduchým vroubkovaným sklem , vyrobená truhlářsky jako profilová, tvarová a

materiálová replika včetně dodržení stávajícího členění výplně, viz. výkres

DEJ_DPS_D.1.1_409A_00

Rám: Rám sestavy i křídla vyrobený z europrofilů, při dodržení profilace jako na stávající

výplni.

Křídlo: replika stávajícího posuvného křídla, DTTO rám sestavy. Křídlo opatřené dřevěnou

okapničkou.

Zasklení: nové jednoduché zasklení vroubkovaným sklem, (replika stávajícího skla - bude

vybráno na základě předložených vzorků). Zasklení opatřené bezpečnostní folií

proti poranění.

Povrchová úprava: systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV odolnou

v odstínu tmavě hnědá - odstín shodný se stávajícími výplněmi. Bude vybráno na

základě vzorků.

Kování: Replika stávajícího historického kování, klika - klika, oboustranný nedělený štítek,

odlévané z mosazi

Zámek: zadlabávací mechanický zámek s cylindrickou vložkou

Doplňky: Nové gumosilikonové obvodové těsnění, odstín hnědý, shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST: -

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: ZASKLENÍ OPATŘENÉ BEZPEČNOSTNÍ FOLIÍ PROTI 

        PORANĚNÍ

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: 
-

INFILTRACE: DLE ČSN :  i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F10

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

1 - - - - - 1

CELKEM 1

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST: 32dB

INFILTRACE: 0,6x10

-4

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,5W/m2k

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOST:  VNITŘNÍ ZASKLENÍ Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA

PROTI PORANĚNÍ

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ -  NUTNÉ ZAMĚŘIT !

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

6
5

0

940

Popis: Replika stávajícího okna - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 2 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F11

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 1 2 2 2 2 9

CELKEM 9

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

SPIŽ DO DVORA

420

9
4

0

Popis: Replika stávajícího okna - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 1 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F12

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 2 4 3 2 2 13

CELKEM 13

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

415

9
4

0

Popis: Replika stávajícího okna do světlíků - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 1 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační vroubkované dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F13

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- 2 4 3 6 6 21

CELKEM 21

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

350

9
1

0

Popis: Replika stávajícího okna do světlíku - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 1 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační vroubkované dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F14

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- - - - 2 2 4

CELKEM 4

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

420

9
2

5

Popis: Replika stávajícího okna do světlíku - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 1 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační vroubkované dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !



TABULKA OKEN

SCHEMA PRVKU A ROZMĚR [mm]

 
O

Z
N

.

POPIS PRVKU

F15

POČET PRVKŮ

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP

T
O

T
A

L

C
E

L
K

E
M

- - - - 1 1 2

CELKEM 2

POHLED Z VNĚJŠÍ STRANY:

330

9
7

0

Popis: Replika stávajícího okna do světlíku - rámy z europrofilů

Replika stávajícího dřevěného okna, 1 - křídlé otvíravé dle schématu  prosklené,

rámy oken a křídel z europrofilů min. IV68, zasklení izolačním dvojsklem, distanční

rámeček v barvě rámů oken, křídla opatřené dřevěnou okapničkou.

Skladba okenního křídla: rám ze systémových europrofilů min. IV68, výplň izolační dvojsklo čiré

Skladba okenního rámu: rám ze systémových europrofilů min. IV  68

Zasklení: Izolační vroubkované dvojsklo opatřené distančním rámečkem v barvě oken.

Povrchová úprava: nátěr - systémový nástřik tixotropní silnovrstvou exteriérovou lazurou UV

odolnou v odstínu lomená bílá  - RAL1015, shodný odstín s již vyměněnými okny v

1.NP dvorní fasády - výběr na základě vzorků.

Kování: historické kování shodné s dochovaným kováním. (odlévané z mosazi), ovládání na

kličku, kličky z ušlechtilé oceli - mosaz. Výběr GP a investorem na základě

předložených vzorků.

Doplňky: gumosilikonové systémové těsnění, odstín bílá, odstín shodný s křídlem

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST:  Rw= 33dB, Ctr ≥ -4

POŽÁRNÍ ODOLNOST: -

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: -

SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: CELÝ VÝROBEK=1,2W/m2k

INFILTRACE: DLE ČSN - i  = 0,85*10  m /(s*m*Pa) //0,67

STAVEBNÍ OTVOR: STÁVAJÍCÍ, NUTNÉ ZAMĚŘIT A KOORDINOVAT S NAVAZUJÍCÍMI

STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI !


